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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Ristes før bruk. Oppbevares i kjøleskap etter åpning.

Allergener

Ja: Egg, Sennep

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 2060
Energi (kcal) 500
Fett (g) 52
Hvorav mettede fettsyrer (g) 3.9
Karbohydrat (g) 5.6
Hvorav sukkerarter (g) 3
Kostfiber (g) 0.4
Protein (g) 0.8
Salt (g) 1.8

Vareinfo

Ingredienser

Rapsolje, vann, eplecidereddik, sukker, modifisert 
maisstivelse, salt, hvitløk 1,2%, eggeplommepulver, fransk 
sennep (vann, sennepsfrø, eddik, salt, krydder, naturlig 
urtearoma), krydder (hvitløkspulver 0,4%, røkt 
paprikapulver, hvit pepper, sort pepper, paprikapulver), 
naturlig aroma, konserveringsmiddel: melkesyre E270, 
kaliumsorbat E202, gjærekstrakt, sitronjuicekonsentrat 
fortykningsmiddel: xantangummi E415, røykaroma, 
antioksidant: kalsiumdinatrium-etyle-diamin-tetra-acetat 
(EDTA) E385.

Produktnummer 380202
EPD-nummer 6395685
GTIN Fpak 7090039672500
GTIN Dpak 17090039672149
Antall i kartong 6
Mengde 270 ml
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Nederland
Oppbevaring 2 - 25 °C

(Utgått) Sticky Fingers awesome aioli 270 ml

Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Inneholder
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Fri for
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Inneholder
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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